
Magistrát města jÍh|a'jy
smiouva zaevidována

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
V RÁMCI AKCE SVATÝ MARTIN V JIHLAVĚ

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,občanský zákoník")

1.
Statutární město Jihlava
Masarykovo nám. 1, 586 01 JIHLAVA
IČO: 00286010, DIČ CZ00286010
Zastoupené MgA. Karohnou Koubovou, primátorkou města
ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství,
kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy
Kontaktní osoby na místě: Be. Ivana Hamáčková, tel. , Alena Zápotočná, tel.
7
(dále jen objednatel)

a

2,
Vysočina EVENTS s.r.o.
Polenská 2, 586 01 jihlava
IČO: 27744493
Zastoupena jednatelem Lukášem Dubnem
kontakt - Lukáš Duben, t
číslo účtu: 107-8361720237/0100
(dále jen dodavatel)

Článek 1. - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je technické zajištěni akce s názvem "svatý Martin v Jihlavě" (dále jen
akce). Program se uskuteční dne 1 1. 11. 2021 na Masarykově náměstí v Jihlavě.
Program vyžadujicí technické zajištěni dle článku 2. této smlouvy, bude probíhat 11. 11.
2021 od 16 do 20 hodin. Technickým zajištěním je myšleno zajištěni, poskytnutí, instalace a
obsluha LED obrazovky, kamer, zvukového a světelného zařÍzení vC. zvukové režie a
zajištěni pódia 10X8 m.

Článek 2. - Povinnosti dodavatele

Dodavatel poskytne a zajistí služby v takto stanoveném rozsahu a termínu:

2.1 zajisti kvalitní pódium o požadovaných rozměrech, zajisti technické, zvukové, obrazové a
světelné zařIzení, které bude svým výkonem odpovídat velikosti prostoru a zároveň bude
dostatečné vzhledem k předpokládanému počtu návštěvníků (cca 5.000 - 10.000 osob).
Dodavatel bude informován o požadavcích účinkujÍcÍch na základě dalších jednání
s objednatelem. Cenová nabídka byla předložena na základě poptávky na zajištění pódia,
LED obrazovky, techniky, osvětlenI a ozvučení ze dne 13. 10. 2021.
Zástupce dodavatele se seznámí v dostatečném předstihu s technickými možnostmi a
situací v místě konání akce, především s možnostmi dodávky elektrického proudu (výkon,
jištěni apod.).

l



2.2 zajisti instalaci technického zařIzeni dle nabídkového listu (pódium 10x8 m, zastřešeni
pódia 12x9 m, support zpožd'ovač, LED obrazovka 5 x 3 m, kamery, střižna, personál,
kabely, osvětleni a ozvučeni) VC. obsluhy a dopravy ve stanoveném termínu a čase, na místě
k tomu určeném.

2.3 zajisti instalaci technického zázemí. Technické zázemí, zvuková a obrazová režie bude
umístěna po dohodě se zástupcem objednatele na vyčleněném místě.

2.4 zajisti kvalifikovanou obsluhu pro veškeré zařIzení (zvukový, obrazový a světelný
systém) po celou dobu akce a v jejím průběhu.

Článek 3. - Povinnosti objednatele

Objednatel prostřednictvím kontaktní osoby provede nás|edujÍcÍ dohodnuté činnosti v takto
stanoveném rozsahu:

3.1 zajisti podklady a technické požadavky všech účinkujÍcÍch v dostatečném předstihu před
konáním akce a předá dodavateli.

3.2 zajistí přistup dodavatele do prQstor konáni akce 11. 11. 2021 od 6:00 hodin a zajisti
v místě konáni akce parkování těch vozidel, která jsou k realizaci akce bezpodmínečně
nutná.

3.3 zajistí přistup dodavateli ke zdroji elektrického proudu v den konáni dle dohody
(minimálně 5 hodin před oficiálnim začátkem akce). Dodavatele předem informuje o umístěni
zdroje a seznámí se situaci. Před připojením techniky zajisti dohled osoby způsobilé
s elektrotechnickou odborností a kvalifikaci.

Článek 4. - Termin plnění

4.1 Dodavatel i objednatel naplní skutkem smlouvu dle ČI. 2 a 3 v termínu 11. 11. 2021.

Článek 5. - Platební podmínky

5. 1 Za smluvené služby řádně provedené dodavatelem dle ČI. 2 této smlouvy se stanovi
smluvní odměna ve výši 134,500 KČ bez DPH, tj. 162.745 KČ VC. DPH, která bude
objednatelem uhrazena následovně:

5.2 Platba dle odst. 5.1 bude provedena bezhotovostně na základě dodavatelem vystavené
faktury bezprostřed ně po skončeni akce na adresu epodate|na@iih|ava-city.cz . Objednatel
si vyhrazuje nejméně 14denní splatnost faktury ode dne jejího doručení.

Článek 6. - Ostatní ujednání

6.1 Objednatel prohlašuje, že akce je řádně ohlášená Městské policii v Jihlavě.

6.2 Objednatel prohlašuje, že má k organizování akce patřičné oprávnění.

6.3 Dodavatel prohlašuje, že má k poskytování služeb, dle ČI. 2 této smlouvy patřičné
osvědčeni živnostenského úřadu (platné živnostenské oprávnění).

2



6.4 Dodavatel prohlašuje, že všechny činnosti spojené s poskytovanými službami dle ČI. 2
této smlouvy budou zajištěny odbornými pracovníky dodavatele, kteří jsou k těmto činnostem
plně kompetentní. Jedná se především o stavbu konstrukcí a manipulaci s elektrickým
proudem, při nichž budou pracovníci dodavatele dodržovat všechny zákonné a bezpečnostní
předpisy a normy.

6.5 Pokud některá smluvní strana nesplní své závazky včas a řádně, má druhá strana právo
odstoupit od smlouvy. jed ná se přitom o skutečnosti, které by realizaci samotné akce přímo
znemožňovaly, nebo významně ovlivnily její průběh. Při odstoupení je strana, která zavdala
příčinu druhé straně k odstoupeni, povinna uhradit druhé straně všechny do té doby
prokazatelně vynaložené náklady souvÍsejÍcÍ s plánovanou akci.

6.6 Strany prohlašují, že smlouvu uzavÍrajÍ a práva a povinnosti dle smlouvy si ujednávají při
plném vědomi a znalosti obsahu a dopadů aktuálních opatřeni orgánů veřejné moci
vydaných v souvislosti se šIřením nákazy viru s označením SARS COV-2.

S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatřeni orgánů veřejné
moci, jakož i rozsah jejich dopadů na splnitelnost povinnosti stran dle smlouvy, nelze v této
chvíli předvídat, souhlasI strany s tlm, že v případě zrušeni či omezeni akce do 10. 11. 2021
(do konce dne) z důvodů souvisejÍcÍch s opatřeními orgánů veřejné moci vydaných
v souvislosti s šIřenIm nákazy viru SARS COV-2 není Objednatel povinen Dodavateli
kompenzovat jakékoliv výdaje, spojené s přípravou technického zajištění akce.

6.7 Dodavatel se zavazuje řídit se organizačn Imi pokyny objednatele, především s ohledem
na situaci a možnosti místa konáni akce.

6.8 Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a stvrzeny
oběma stranami. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, které mají stejnou platnost,
jeden pro dodavatele a dva pro objednatele.

6.9 Komunikací za objednatele v souvislosti s článkem 2. a 3. této smlouvy je pověřen: Bc.
Ivana Hamáčková, tel. 7 Alena Zápotočná, tel. jaroslav Munduch
ve vztahu dodávky elektrické energie a možnosti připojení.

Článek 7. - Platnost smlouvy

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích. Dodavatel obdrží 1 výtisk a objednatel
2 výtisky stejnopisu.

7.2 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.
Podléhá-li tato smlouva uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí
statutární město jihlava její uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne "10- 2021

3
za objednatele S 'e
Mgr. Tomáš Koukal ,9 4b

". 2

V , , ...,.,'»ě,.,.? Á :10- Žô21
L

a a ele
ukáš Duben

3


